
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 562.178,95zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 59.944.377,07zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 25.953.691,43zł,  

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 33.990.685,64zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 13.061.686,74zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 631.312,04zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 69.133,09zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 69.033.170,07zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 25.745.838,56zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 43.287.331,51zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5740



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5740



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 475 352,10

0,00 0,00

01095 0,00 475 352,10

0,00 0,00

0,00 475 352,10

751 0,00 21 600,00

0,00 0,00

75108 0,00 21 600,00

0,00 0,00

0,00 21 600,00

758 0,00 57 875,85

0,00 0,00

75802 0,00 57 875,85

0,00 0,00

0,00 57 875,85

801 0,00 342,00

2750

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 546 558,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 526 958,17

Plan dochodów budżetu gminy   

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 021 910,27

0,00

1 002 310,27

0,00

997 810,27

36 563,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522 458,17

14 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 13 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 805,00

3

2010

2010

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 435 333,00

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 761 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 761 498,00

Oświata i wychowanie 359 785,93

35 405,00

11 493 208,85

0,00

35 405,00

0,00

1 819 373,85

0,00

1 819 373,85

360 127,93

Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 74/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 13 października 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5740



0,00 0,00

80153 0,00 342,00

0,00 0,00

0,00 342,00

852 0,00 6 699,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 699,00

0,00 0,00

0,00 6 699,00

855 0,00 310,00

0,00 0,00

85503 0,00 310,00

0,00 0,00

0,00 310,00

razem: 0,00 562 178,95

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 562 178,95

0,00 0,00

2010

2010

2010

0,00

94 441,00

26 187,00

2 350 738,60

0,00

1 191,00

0,00

1 191,00

25 953 691,43

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 061 686,74

Ogółem: 59 382 198,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

13 061 686,74

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

41 940,00

0,00

41 940,00

564 826,58

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 598,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 598,00

Pomoc społeczna 558 127,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 87 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

19 488,00

2 350 428,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

881,00

25 391 512,48bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 33 990 685,64 33 990 685,64

13 061 686,74

59 944 377,07

13 061 686,74

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5740



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 309 235,76 534 458,17 534 458,17 7 244,28 527 213,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 774 777,59 5 774 777,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 352,10 475 352,10 475 352,10 6 320,63 469 031,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 784 587,86 1 009 810,27 1 009 810,27 13 564,91 996 245,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 774 777,59 5 774 777,59 0,00 0,00

522 458,17 522 458,17 522 458,17 7 244,28 515 213,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 352,10 475 352,10 475 352,10 6 320,63 469 031,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 810,27 997 810,27 997 810,27 13 564,91 984 245,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788 575,01 1 566 861,00 1 566 861,00 2 570,00 1 564 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221 714,01 6 221 714,01 0,00 0,00

-3 505,60 -3 505,60 -3 505,60 -1 000,00 -2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788 575,01 1 566 861,00 1 566 861,00 2 570,00 1 564 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221 714,01 6 221 714,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,60 3 505,60 3 505,60 1 000,00 2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 731 075,01 1 509 361,00 1 509 361,00 2 570,00 1 506 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221 714,01 6 221 714,01 0,00 0,00

-3 505,60 -3 505,60 -3 505,60 -1 000,00 -2 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 727 569,41 1 505 855,40 1 505 855,40 1 570,00 1 504 285,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 221 714,01 6 221 714,01 0,00 0,00

14 963,00 14 963,00 14 963,00 9 446,00 5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 563,00 36 563,00 14 963,00 9 446,00 5 517,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 805,00 13 805,00 13 805,00 8 500,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 405,00 35 405,00 13 805,00 8 500,00 5 305,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 217 765,32 7 004 606,80 6 718 511,80 5 235 497,80 1 483 014,00 0,00 286 095,00 0,00 0,00 0,00 3 213 158,52 3 213 158,52 0,00 0,00

-39 127,49 -39 127,49 -39 127,49 -37 100,00 -2 027,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 345,34 97 345,34 41 870,34 39 500,85 2 369,49 0,00 55 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 275 983,17 7 062 824,65 6 721 254,65 5 237 898,65 1 483 356,00 0,00 341 570,00 0,00 0,00 0,00 3 213 158,52 3 213 158,52 0,00 0,00

2 982 060,33

0,00

0,00

2 982 060,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 598,53

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

0,00

0,00

232 598,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 598,53

0,00

0,00

232 598,53

3 125 228,19

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

3 125 228,19

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy   

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

751

600

010

Oświata i wychowanie

Wybory do Sejmu i Senatu

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

75108

60016

60004

01095

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Tabela Nr 2

do do zarządzenia Nr 74/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 13 października 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5740



5 152 562,00 5 152 562,00 4 914 274,00 4 271 676,00 642 598,00 0,00 238 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -30 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 922,88 44 922,88 8 922,88 6 922,88 2 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 165 484,88 5 165 484,88 4 891 196,88 4 248 598,88 642 598,00 0,00 274 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 063,00 1 033 063,00 994 156,00 879 705,00 114 451,00 0,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 052,97 52 052,97 32 577,97 32 577,97 0,00 0,00 19 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 015,97 1 078 015,97 1 019 633,97 905 182,97 114 451,00 0,00 58 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 598,00 41 598,00 41 598,00 0,00 41 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,49 -27,49 -27,49 0,00 -27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,49 369,49 369,49 0,00 369,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 940,00 41 940,00 41 940,00 0,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 864,58 1 512 864,58 971 514,58 587 634,02 383 880,56 0,00 541 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 199,00 33 199,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 16 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 563,58 1 519 563,58 961 514,58 561 134,02 400 380,56 0,00 558 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 295,74 274 295,74 274 295,74 0,00 274 295,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 795,74 290 795,74 290 795,74 0,00 290 795,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 919,00 67 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 919,00 77 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 819,26 574 819,26 554 619,26 472 534,44 82 084,82 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 518,26 581 518,26 554 619,26 472 534,44 82 084,82 0,00 26 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 728,00 112 728,00 112 728,00 112 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 228,00 86 228,00 86 228,00 86 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 511,60 2 426 511,60 321 067,60 231 122,00 89 945,60 0,00 2 105 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 821,60 2 426 821,60 321 377,60 231 122,00 90 255,60 0,00 2 105 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,00 881,00 881,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191,00 1 191,00 1 191,00 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 470 991,12 25 183 659,61 20 392 980,61 10 409 831,88 9 983 148,73 551 460,00 3 382 389,00 56 830,00 0,00 800 000,00 43 287 331,51 40 287 331,51   3 000 000,00  0,00

-69 133,09 -69 133,09 -69 133,09 -64 600,00 -4 533,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 312,04 631 312,04 537 538,04 46 821,48 490 716,56 0,00 93 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 033 170,07 25 745 838,56 20 861 385,56 10 392 053,36 10 469 332,20 551 460,00 3 476 163,00 56 830,00 0,00 800 000,00 43 287 331,51 40 287 331,51   3 000 000,00  0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 132 306,44

18 132 306,44

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Rodzina

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

852

855

85228

85219

85214

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Szkoły podstawowe

80103

85202

80153

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5740



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 475 352,10

0,00 0,00

01095 0,00 475 352,10

0,00 0,00

0,00 475 352,10

751 0,00 21 600,00

0,00 0,00

75108 0,00 21 600,00

0,00 0,00

0,00 21 600,00

801 0,00 342,00

0,00 0,00

41 940,00

35 405,00

0,00

35 405,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 522 458,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 522 458,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

522 458,17

14 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 13 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 805,00

3

2010

2010

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 598,00

0,00 0,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

997 810,27

0,00

997 810,27

0,00

997 810,27

36 563,00

0,00

Tabela Nr 3

do zarządzenia Nr 74/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 13 października 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5740



80153 0,00 342,00

0,00 0,00

0,00 342,00

852 0,00 6 699,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 699,00

0,00 0,00

0,00 6 699,00

855 0,00 310,00

0,00 0,00

85503 0,00 310,00

0,00 0,00

0,00 310,00

razem: 0,00 504 303,10

0,00 0,00

0,00 504 303,10

0,00 0,00

2010

Pomoc społeczna 26 783,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

26 187,00

33 482,58

0,00

0,00

26 187,00

2 316 861,00

0,00

1 191,00

0,00

1 191,00

3 529 031,85

0,00

2010

2010

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

41 598,00 41 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

41 598,00 41 940,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 024 728,75 3 529 031,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ośrodki pomocy społecznej 19 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 488,00

Rodzina 2 316 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 881,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

881,00

3 024 728,75

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5740



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

522 458,17 522 458,17 522 458,17 7 244,28 515 213,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 352,10 475 352,10 475 352,10 6 320,63 469 031,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 810,27 997 810,27 997 810,27 13 564,91 984 245,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 458,17 522 458,17 522 458,17 7 244,28 515 213,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 352,10 475 352,10 475 352,10 6 320,63 469 031,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 810,27 997 810,27 997 810,27 13 564,91 984 245,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 963,00 14 963,00 14 963,00 9 446,00 5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 563,00 36 563,00 14 963,00 9 446,00 5 517,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 805,00 13 805,00 13 805,00 8 500,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 405,00 35 405,00 13 805,00 8 500,00 5 305,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 980,00 46 980,00 46 980,00 5 382,00 41 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,49 -27,49 -27,49 0,00 -27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,49 369,49 369,49 0,00 369,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 322,00 47 322,00 47 322,00 5 382,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 598,00 41 598,00 41 598,00 0,00 41 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,49 -27,49 -27,49 0,00 -27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,49 369,49 369,49 0,00 369,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 940,00 41 940,00 41 940,00 0,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 783,58 26 783,58 659,58 371,58 288,00 0,00 26 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 482,58 33 482,58 659,58 371,58 288,00 0,00 32 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

852

801

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75108

751

01095

010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 4

do zarządzenia Nr 74/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 13 października 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5740



19 488,00 19 488,00 288,00 0,00 288,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 187,00 26 187,00 288,00 0,00 288,00 0,00 25 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 551,00 2 316 551,00 215 107,00 179 854,00 35 253,00 0,00 2 101 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 861,00 2 316 861,00 215 417,00 179 854,00 35 563,00 0,00 2 101 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,00 881,00 881,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191,00 1 191,00 1 191,00 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024 728,75 3 024 728,75 871 160,75 270 896,52 600 264,23 0,00 2 153 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,49 -27,49 -27,49 0,00 -27,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 330,59 504 330,59 476 031,59 6 320,63 469 710,96 0,00 28 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 031,85 3 529 031,85 1 347 164,85 277 217,15 1 069 947,70 0,00 2 181 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

Rodzina

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

855

85219 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5740


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-22T11:52:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




